
hassleholm.liberalerna.se/politik/naringsliv · info@liberalerna.se · 020-53 53 53

Näringsliv

Lätt  att  driva  och  utveckla  företag.  Stärk  småföretagen.  Minska  regelbördan.  Mer
verksamhetsmark  i  hela  kommunen.  Stärk  samarbetet  mellan  näringsliv,  skolan,
föreningar och kommunen. Använd företagande som ett integrationsverktyg och skapa
fler  jobb.  Stärka  YH-utbildningar  efter  näringsl ivets  behov.  Utveckla
innovations/företagshubb.  Handla  mer  lokalt.  Stärk  gröna  näringen.  Lätt  att  lämna
anbud.

Småföretagarna är en motor i Hässleholms kommun. Ungefär 40 % av alla arbetstillfällen
i kommunen finns i de små företagen och 30% av kommunens skatteintäkter kommer
från småföretagen och deras anställda.  Vår övertygelse är att om småföretagen och
näringslivet mår bra så mår kommunen bra. När företag startas och växer kommer inte
bara de tjänster och produkter som företagen erbjuder kommuninvånarna till godo utan
fler arbetstillfällen och skatteintäkter Här kan kommunen göra mer!

FLER FÖRETAG GER NYA JOBB

Arbetet med att få befintliga företag att trivas och nya att flytta hit ska fortsätta. Näringslivsarbetet ska

vara effektivt och resultatorienterat och syfta till fler investeringar i företag, handel och boende – i dialog

och samverkan med företagen.

Servicen från kommunen ska vara snabb och enkel – svar inom 24 h inom frågor som rör bl a

nyföretagande, etablering, bygglov, arbetskraft

Samverkan mellan gymnasieskolan och företagen är en god förutsättning för försörjning av arbetskraft.

Vi vill ha fler kvalificerade YH-utbildningar till kommunen!

 Lokala upphandlingar. Stadens upphandlingar ska vara utformade så att lokala och mindre leverantörer

kan lämna anbud till Hässleholms kommun.

Inrätta Hässleholms inkubator – för att lägga i nästa växel. 

Företagande är ett utmärkt integrationsverktyg. Vi vill satsa på Nyföretagarcentrum och lotsverksamhet

som tillsammans med Arbetsmarknadsenheten kan öka integrationen.
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